
Příloha
>------- - --~ -- -

ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI
---0-------- ----
Účetní jednotka: IČ: 00476455
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
ÚJ nepředpokládá ukončení činnosti.

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Došlo k meziročním změnám metod vlivem změny zákona č. 410/2010 Sb., který změnil zákon č. 563/1991 Sb., vyhlášky
435/2010 Sb., která změnila vyhlášku č. 410/2009 Sb. Vlivem vydání nových ČÚS číslo 703,705,706,707 a 708 došlo ke
změně obsahového vymezení a změně názvů účtů 346 až 349, SÚ 373 a 374, 572 a 672 a ke změně náplně SÚ 401. V
roce 2011 se místo SÚ 571 až 574 používá SÚ 572, místo SÚ 671 až 674 používá SÚ 672, SÚ 543 obsahuje náklady z
titulu bezúplatného předání majetku s výjimkou peněžních darů. Podle ČÚS 703 se nově nepředepisují přijaté zálohy na
transfery a byla změněna metoda účtování průtokových transferu.
Byl přeúčtován majetek vedený na SÚ 022 na SÚ 028 u položek v jednotlivém ocenění do 40000,- Kč, postup byl
umožněn ze strany MFČR (odpovědi na dotazy ze dne 1.7.2011).
~---- -

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
Zásoby - metoda B.
Obec nemá záměr prodávat majetek.
Změna ve sledování drobného dlouhodobého majetku - ZO rozhodlo, že již nadále nebude sledován drobný hmotný
majetek ve výši ocenění do 3.000,- Kč z důvodu nevýznamnosti (zrušena operativní evidence tohoto majetku), kromě
případů, kdy je tento majetek pořízen z dotace nebo o tom rozhodne starosta obce.
Byla použita metoda ocenění majetku 1,- Kč.

Okamžik sestavení: 3.2.2012 13:56:00 Podpisový záznam:

~
OBEC MYSLETíN

16 f~/

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčPří/aha A. 1. -A. 3.

Účetní jednotka: Obec Mys/etín /č. 00476455 Stránka: 1 z



r--' --,-

Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI

IÚčetní jednotka: - IČ: 00476455
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2011 v Kč
---

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Název položky SU OBDOBí
položky

BĚZNÉ MINULÉ

PL Majetek účetní jednotky 49304,50 107000,00

1. Jíný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 2633,50 3000,00

2 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 46671,00 104000,00

3. Ostatní majetek 903 0,00 0,00

PIL Odepsané pohledávky a závazky 0,00 0,00

1. Odepsané pohledávky 911 0,00 0,00

2. Odepsané závazky 912 0,00 0,00

P.IIL Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z duvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z duvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z duvodu užívání majetku JinOUosobou na základě smlouvy o v 923 0,00 0.00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z duvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o v 924 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných duvodu 925 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z duvodu užívání majetku jinou osobou z jiných duvodu 926 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodejí dlouhodobého majetku 932 0,00 0.00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkum EU 939 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkum EU 941 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojum 942 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k Jiným zdrojum 943 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z příjatých zajištění 945 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporu, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudnlch sporu, správních řízeni a Jiných řízení 948 0,00 0,00

13. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949 0,00 0.00

14. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951 0,00 0,00

P.V. Podmíněné závazky z duvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z leasíngových smluv 961 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z leasinqových smluv 962 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jíného duvo 963 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z duvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného duvo 964 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpujčce 965 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z duvodu užívání cízího majetku na základě smlouvy o výpujčce 966 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z duvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných duvod 967 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z duvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jíných duvod 968 0,00 0,00

PVI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

Příloha A.4. Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

Účetní jednotka: Obec Mysletín IČ. 00476455 Stránka: 1 z 2



Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONÚ SOUDRžNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00476455
Název: Obec Mysletin Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletin Předmět činnosti: Veřejná správa

I
Sestaveno k: 31. 12.2011 v Kč

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Název položky SU OBDOBí
položky BĚZNÉ MINULÉ

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkum EU 975 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkum EU 976 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisu a další činnosti moci zákonodárné, v 978 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisu a další činnosti moci zákonodárné, 979 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporu, správních řízení a jiných řízení 983 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporu, správních řízení a jiných řízení 984 0,00 0,00

13. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985 0,00 0,00

14. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986 0,00 0,00

PVII Vyrovnávací účty 49304,50 107000,00

Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtum 999 49304,50 107000,00

Okamžik sestavení: 3.2.2012 1359:27 Podpisový záznam:

Příloha A. 4.

Účetní jednotka: Obec MysJetín

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

ic. 00476455 Stránka: 2 z 2



Příloha
--c--- --- --

ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
'Účetní jednotka: IČ: 00476455
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2011 v Kč
A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písmo c) zákona

Položka Stav k 1.1. Stav k 31. 12.

Číslo

52 0,00 0,00

53 1341,00 1 341,00

54 79749,00 12489,00

Název
'------

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní polítiku zaměstnanosti

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánu

Okamžik sestavení: 3.2.2012 14:00:22 Podpisový záznam:

Příloha A. 5.

Účetní jednotka: Obec Mysletín

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

IČ: 00476455 Stránka: 1 z



Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOS~--

IČ: 00476455
Právní forma: ÚSC
Předmět činnosti: Veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

Účetní jednotka:
INázev: Obec Mysletín
Sídlo: Mysletín

~------ ~--- -- -
--- ---- ------

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písmo a) zákona (TEXT)
I • •
SU 341 - daň z příjmů za obec - není závazkem za FU, ale je příjmem obce v následujícím období.

IA 7 Informace podle § 19 odst. 5 písmo b) zákona (TEXT)
ÚJ nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce s vlivem na finanční situaci účetní
jednotky.

IA 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)
'UJ nemá podán návrh na vklad do katastru nemovitostí.

IA 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)
I

Okamžik sestavení: 3.2.2012 14:01 :27 Podpisový záznam:

Pří/aha A.6.-A.9.

Účetní jednotka: Obec Mys/etín

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

ic. 00476455 Stránka: 1 z



Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

-;--------

Účetní jednotka: IČ: 00476455

I
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět činnosti: Veřejná správa

I
Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

A.10. Informace podle § 4 odst. 8 písmo d) zákona

přijaté dotace na neinvestiční náklady související s financováním programu (z Aú k účtu 671)
evidovaný

přijaté prostředky na výzkum a vývoj od poskytovatelu jiných než od
zřizovatele
Přijaté prostředky na výzkum a vývoj z rozpočtu územních samosprávných celku

Přijaté prostředky na výzkum a vývoj od příjemcu účelové podpory

Přijaté prostředky na provoz ze zahraničí

Příjaté příspěvky a dotace celkem na provoz z rozpočtu územních samosprávných
celků
Přijaté příspěvky a dotace na provoz z rozpočtu státních fondu

Přijaté dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozpočtu státních fondu

Poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty- krajskému úřadu

Poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - obci

Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - ze státnlho rozpočtu

Přijaté návratné finančnl výpomoci mezi rozpočty - od krajského úřadu

Přijaté návratné finančni výpomoci mezi rozpočty - od obce

Přijaté návratné finančni výpomoci mezi rozpočty - od státních fondu

Přijaté návratné finanční výpomocí mezi rozpočty - od ostatních veřejných rozpočtu

Poskytnuté přechodné výpomocl přispěvkovým organizacím - organizační složkou
státu
Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkovým organizacím - krajským úřadem

Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkovým organizacím - obcí

Krátkodobé bankovní úvěry tuzemské

Krátkodobé bankovní úvěry zahraniční

Vydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku

Vydané krátkodobé dluhopisy v zahraničí

Ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomoci) tuzemské

Ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomoci) zahraniční

Směnky k úhradě tuzemské

Směnky k úhradě zahraniční

Dlouhodobé bankovní úvěry tuzemské

Příloha A. 10.

Účetní jednotka: Obec Mys/etín

Položka

Dotace celkem na dlouhodobý majetek ze státního rozpočtu

v tom: systémové dotace na dlouhodobý majetek

z toho na: výzkum a vývoj

vzdělávání pracovníku

informatiku

individuální dotace na jmenovité akce

Přijaté prostředky ze zahraničí na dlouhodobý majetek

Přijaté dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozpočtu územnich samosprávných
celků
Přijaté příspěvky a dotace ze státního rozpočtu

z toho: přijaté příspěvky na provoz od zřizovatele

z toho na: výzkum a vývoj

vzdělávání pracovníku

informatiku

Účet

(z AÚ k účtu 403)

(z AÚ k účtu 403)

(z AÚ k účtu 403)

(z AÚ k účtu 671)

(z AÚ k účtu 671)

(z AÚ k účtu 671)

(z AÚ k účtu 672)

(z AÚ k účtum ÚS 67)

(z AÚ k účtu 649)

(z AÚ k účtu 672)

(z AÚ k účtu 673)

(účet 316)

(účet 316)

(účet 326)

(účet 326)

(účet 326)

(účet 326)

(účet 326)

(účet 316)

(účet 316)

(účet 316)

(účet 281)

(účet 281)

(účet 283)

(účet 283)

(účet 289)

(účet 289)

(účet 322)

(účet 322)

(účet 451)

ic. 00476455

Číslo

Stav k 1.1.

2
3
4

5

6

7

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9

10

11

12

13

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15

16

17

18

19

20

21

22
23

24

25

26

27

28

29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30

31

32

33
34

35

36

37

38

39

40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stav k 31.12.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stránka:

Sestaveno k: 31. 12.2011 v Kč

1 z 2



ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADYREGIONÚ SOUDRŽNOSTI
IÚčetní-je-d-n-otka: IČ: 00476455

Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět činnosti: Veřejná správa
f---

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč
A.10. Informace podle § 4 odst. 8 písmo d) zákona

Příloha

L~
Název

Položka

Dlouhodobé bankovní úvěry zahraníční

Vydané dluhopisy tuzemské

Vydané dluhopisy zahraniční

Dlouhodobé směnky k úhradě tuzemské

Dlouhodobé směnky k úhradě zahraniční

Ostatní dlouhodobé závazky tuzemské

Ostatní dlouhodobé závazky zahraniční

Nakoupené dluhopisy a směnky k inkasu celkem

z toho: krátkodobé dluhopisy a směnky územních samosprávných celku

komunálni dluhopisy územních samosprávných celku

ostatní dluhopisy a směnky veřejných rozpočtu

-----r-
Stav k 1.1.

i

Stav k 31.12.'

Účet Číslo
-- ~-

(účet 451) 41 0,00 0,00

(účet 453) 42 0,00 0,00

(účet 453) 43 0,00 0,00

(účet 457) 44 0,00 0,00

(účet 457) 45 0,00 0,00

(účet 459) 46 0,00 0,00

(účet 459) 47 0,00 0,00

(z AÚ účtu 063, 253 a 312 48 0,00 0,00

(z AÚ účtu 253 a 312) 49 0,00 0,00

(z AÚ účtu 063) 50 0,00 0,00

(z AÚ účtu 063, 253, 312) 51 0,00 0,00

Okamžik sestavení: 3.2.2012 14:02:18 Podpisový záznam:

III. Organizační složky státu vykazují stavy údajů podpoložek č. 22, 23, 29 přílohy účetní závěrky. Ministerstva jako
organizační složky státu vykazují též stavy údajů podpoložek č. 48 až 51 přílohy účetní závěrky. Územní samosprávné
celky vykazují stavy údajů pod položek č. 22 až 51 přílohy účetní závěrky. Příspěvkové organizace vykazují údaje
pod položek č. 1 až 19, 32 a 33, 36 a 37, 40 a 41 přílohy účetní závěrky. Stav položky č. 20 vykazují příspěvkové
organizace. Stav podpoložky č. 21 vykazují územni samosprávné celky, příspěvkové organizace, státní fondy a organizační
složky státu.

IV. Účetní jednotka uvede informace o stavu položek ve dvou sloupcích, v prvním sloupci k 1. lednu, ve druhém sloupci k
okamžiku sestavení mezitímní účetní závěrky nebo k rozvahovému dni.

Pří/aha A. 10.

Účetní jednotka: Obec Mys/etín

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč

ic. 00476455 Stránka: 2 z 2



Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI

[Účetní jednotka: IČ: 00476455
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět činnosti: Veřejná správa

I - --
Sestaveno k: 31.12.2011 v Kč

------
Položka

Číslo Název

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva

B.2. Pujčky cenných papíru zajištěné převodem peněžnich prostředku

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem

Účet Stav k 1.1. Stav k 31.12.

364 0,00 0,00

364 0,00 0,00

364 0,00 0,00

364 0,00 0,00

Okamžik sestavení: 3.2.2012 14:02:54 Podpisový záznam:

Pří/aha 8.1.-8.4.

Účetní jednotka: Obec Mys/etín

Sestaveno k. 31. 12. 2011 v Kč

ic. 00476455 Stránka: 1 z



Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONUSOUDRŽNOSn

Účetní jednotka: IČ: 00476455
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět činnosti: Veřejná správa

~~---~

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v Kč'--------------~ ---

Položka

Číslo ÚčetNázev Stav k 1.1. Stav k 31.12.

C.1.

C.2.

C.3.

C.4.

C.5.

C.6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkum

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkum

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkum

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkum

Podmíněné závazky ze vztahu k rozpočtovým prostředkum

Rozpočtované prostředky

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 117000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3528718,00

Okamžik sestavení: 3.2.2012 14:03:50 Podpisový záznam:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčPříloha C. 1.-c 6.

Účetní jednotka: Obec Mysletín tc. Stránka: 1 z00476455



Příloha
ÚZEMNí SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBcí, REGIONÁLNí RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI

r-;-----

Účetní jednotka: IČ: 00476455
Název: Obec Mysletín Právní forma: ÚSC
Sídlo: Mysletín Předmět činnosti: Veřejná správa

I
Sestaveno k: 31.12.2011 v Kč

D 1 'Informace o individuálním referenčním množství mléka (ČíSLO A TEXT) 0,00

D 2 Informace o individuální produkční kvótě (ČíSLO A TEXT) 0,00

D 3 Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČíSLO A TEXT) 0,00

D4 Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČíSLO A TEXT) 0,00

D 5 Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČíSLO A TEXT) 3,00
Seznam majetku oceněného 1,- Kč (evidováno na SÚ 021) - celkem 3 položky:
- Pomník padlým v 1. světové válce
- Kaplička Panny Marie
- Boží muka

I

D6 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČíSLO A TEXT) 197614,00

D 7 Výše ocenění lesních porostů (ČíSLO) 11 263 998,00

ID 8

Inení

Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČíSLO A TEXT) 0,00,

Okamžik sestavení: 3.2.2012 14:04:33 Podpisový záznam:

Sestaveno k: 31. 12. 2011 v KčPříloha 0.1.-0.8.

Účetní jednotka: Obec MysJetín tc. 00476455 Stránka: 1 z


